TRANSMISSÃO  DE  FAX  -  TFX

FOR - 207 / 03

AV. GERALDO ATHAYDE, N.º 483, ALTO SÃO JOÃO, MONTES CLAROS/MG - CEP 39400-292 - FONE:  (038) 2104-7823 - FAX: (038) 2104-7824

Ministério  da  Integração  Nacional  -  M I
Companhia  de  Desenvolvimento  dos  Vales  do  São  Francisco e do Parnaíba

18 de outubro de 2012 01 044/2012/SL

Secretaria Regional de Licitações – 1ª/SL (38) 2104-7823 (38) 2104-7824

AGROMAQUINAS EMPREENDIMENTOS
AGRÍCOLAS LTDA.

(77) 3441.9101

(77) 3441.3448

-

RESULTADO DE JULGAMENTO

EDITAL N.º 005/2012 – CONCORRÊNCIA

Comunicamos que a licitação realizada através do Edital nº 005/2011

(Concorrência), que tem por objetivo a execução de serviços de perfuração de poços

tubulares profundos em comunidades rurais de municípios pertencentes à área de

atuação da 1ª Superintendência Regional da Codevasf no estado de Minas Gerais,

tratado no Processo 59510.000553/2012-05, foi devidamente HOMOLOGADA pela

Diretoria Executiva através da Resolução nº 725/2012, e os serviços foram

ADJUDICADOS a essa empresa  pelo valor total  de R$ 1.490.546,68 (um milhão,

quatrocentos e noventa mil, quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta e oito

centavos).

Assim sendo, solicitamos aguardar o convite da Codevasf para assinatura do

respectivo contrato, quanto então poderão ser executados os serviços.

Atenciosamente,

SL/cns

MENSAGEM:

EMISSOR:

DATA

   TEL. EMISSOR

   QUANT. DE PÁGINAS FAX Nº:

FAX EMISSOR

DESTINATÁRIO FAX DESTINATÁRIO    TEL. EMISSOR